
UCHWAŁA NR NR XXIII/203/09  

RADY GMINY SUBKOWY  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241) oraz art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr

121, poz.844, zm.: Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 

251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, 

poz. 458), po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/141/08 Rady Gminy Subkowy z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych (Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 133, poz. 3317): 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) w § 1 ust.1 pkt 6 lit.c otrzymuje brzmienie: "c) wyższej niż 36 ton - 2.580 zł,"

2) w § 1 ust.1 pkt 8 lit.b i c otrzymują brzmienie: 

- "b) wyższą niż 18 ton do 36 ton włącznie - 1.308 zł,

- c) wyższą niż 36 ton - 1728 zł."

Przewodniczący Rady Gminy

 

 

Jacek Lisewski 

ID: TVYHC-VHQCP-FCWFK-WIWBD-MLFRB. Podpisany. Strona 1 / 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591

